
Contacto

Correo Electrónico mancomunitat@lavalldigna.es

Dirección Postal

Plaça País Valencià, 10
(46791) Benifairó de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0223072 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunitat de la Valldigna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dsn5tgbO76urz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: contractació ASOCIACIÓN CELLOSMAGICS per al QUINTETO CELLOSMAGICS en el
Monestir de Santa Maria de la Valldigna
 per al dia 17 de desembre de 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 1.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 17/12/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dsn5tgbO76urz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7a50629a-7e42-440d-86e5-e2b8c9d07b0c


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CELLOSMAGICS
NIF G42805002
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. Rey Don Jaime nº11, Pl.4, P.1, C.P
(12001) Castelló de la Plana España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.800 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t8ziINNz0z436J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000012284896 |  2023-001020597 | Tue, 19 Dec 2023 13:23:48:109 CET 170298859443789702UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t8ziINNz0z436J9Lctlsuw%3D%3D

